
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  LIV  сесія    VIІI   скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 травня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1786 

 

Про надання згоди щодо  

безоплатної передачі квартир 

у комунальну власність  

 

Керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши звернення Головного управління 

Національної поліції в Закарпатській області від 13.02.2024 № 157/106/01/3-

2024, беручи до уваги рекомендації постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, екології та комунальної власності  

від 22.01.2024 (протокол № 68), 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду щодо безоплатної передачі з державної власності 

Головного управління Національної поліції в Закарпатській області у 

комунальну власність Ужгородської міської територіальної громади квартир: 

- № 6 загальною площею 72,8 кв.м., житловою площею 38,8 кв.м. за 

адресою:  м. Ужгород,  вул. Дмитра Климпуша, буд. 2г; 

- № 30 загальною площею 52,5 кв.м., житловою площею 28,5 кв.м. за 

адресою:  м. Ужгород,  вул. Дмитра Климпуша, буд. 2г. 

2. Департаменту міської інфраструктури вчинити дії щодо прийняття в 

комунальну власність міста об’єктів, зазначених в пункті 1 рішення, провести 

державну реєстрацію права власності за Ужгородською міською радою та 

облікувати їх на балансі у відповідності до вимог, визначених законодавством.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, екології та комунальної 

власності.  

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 

 


